Blue Line 2: Unit 4

MS Landau/Isar 2018
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Across

1. einladen

4, Umzug, Festzug

6. Fest, Masse, Jahrmarkt
9. auBerhalb, auBsen
11. Projekt
12, Weitsprung
14, Erkaltung, Kilte

15. Wasche

18. Ich verkaufte
20. drtlich, lokal, hiesig
21, Medaille
24, Klassenfahrt, Schulausflug
25. Ich gewann
27. vielleicht
295. verpassen, vermissen
31. Schminken
32. Verkehr, Transport
34, Ticket, Eintrittskarte, Fahrschein
35. eigene
39. Rolle, Teil
40, dauern, andauern
42, Stunde
43, anderen
45, Ich machte
47. andere
48. Veranstaltung, Ereignis
49, Herberge

visit us on: www.ms-landau.de

Down
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. hart, schwer, schwierig
. Gewinnspiel, Tombola
. Hotdog

. Wolf

10.
. mussen
15.
16.
17.
19,
22.
23.
26.
28.
29,
30.
33,
34,
36.
37.
38.
41,
44,
46,

Sackhipfen

Walfe

Sportplatz

Kalender, Planer

Anfang, Beginn

Sportfest

lachen

ein kleines bisschen, ein wenig
schlimm

Streich

fast, beinahe

anziehen

Zelt

machen, basteln

Laterne
Wohltatigkeitsorganisation
Preis, Gewinn

Wettrennen, Rennan, Wettlauf
Monat
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http://www.ms-landau.de/

